成 交 公 告

1. 招标文件编号: PTXC2017-X-1133-2
采购项目名称：校园电视台项目
2. 采购单位名称: 莆田市教师进修学院附属小学
3. 招标代理机构名称: 莆田市信成造价咨询有限公司
招标代理机构地址:莆田市城厢区荔城中大道北磨大厦5层C
联系人：小黄   联系电话：0594-2855533
4. 招标公告日期：2018年1月26日

5. 采购单位确认日期: 2018年2月6日

6. 中标情况：
	合同包
	名称
	数量
	成交单位
	成交金额
（元）
	交货期

	1
	校园电视台项目
	1批
	福州一方信息科技有限公司
	140311
	合同签订后20个日历日内安装完毕验收合格交付使用

7．评审专家名单：林武、许振和、吴丽红
8.公示日期:1个工作日

在此，莆田市信成造价咨询有限公司谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
   特此公告

莆田市信成造价咨询有限公司
                                             二0一八年二月六日